
 

Praça Mahatma Gandhi, 02 – Grupo 1210 – CEP 20018-900 - Centro - Rio de Janeiro – RJ – Brasil 
Tel.: 2533-0194 // 2240-8919 // Fax: 2220-8785 

 

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VELA               

 

PORTARIA 001/2014 
 

O Presidente da Confederação Brasileira de Vela - CBVela, no uso de suas 

atribuições estatutárias, em especial o disposto no artigo 28, alínea “h”: 

 

RESOLVE: 

    

Art.1º Fica designado Daniel Rabha Nunes Santiago, para assumir as 

atribuições da Gerência de Planejamento e Operações da Confederação 

Brasileira de Vela – CBVela, com efeitos a contar a partir de 14 de março de 2014. 

 
Rio de Janeiro, 26 de março de 2014. 

 
Marco Aurélio de Sá Ribeiro 
Presidente
 


